

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2023 - PR

Processo Administrativo: **48/2023**Data do Processo: **23/05/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5.000,000	UND	Arte e confecção de folder, papel couchê 170gr, formato 22x31cm, com dobra 4x4 cor, com BOPP, verniz localizado - Arte e confecção de folder, papel couchê 170gr, formato 22x31cm, com dobra 4x4 cor, com BOPP, verniz localizado	1,4800	7.400,00
2	5.000,000	UND	Arte e confecção de Flyer, em papel 150gr, formato 15x21cm. 4x4 cor, frente e verso laminação em BOPP - Arte e confecção de Flyer, em papel 150gr, formato 15x21cm. 4x4 cor, frente e verso laminação em BOPP	0,8100	4.050,00
3	5.000,000	UND	Arte e confecção de Flyer, em papel 150gr, formato 15x21cm. 4x4 cor, frente laminação em BOPP - Arte e confecção de Flyer, em papel 150gr, formato 15x21cm. 4x4 cor, frente laminação em BOPP	0,5100	2.550,00
4	100,000	M2	Arte e placa em chapa de PVC, 2mm de espessura, com aplicação de vinil adesivo colorido, tamanho a ser definido pelo município - Arte e placa em chapa de PVC, 2mm de espessura, com aplicação de vinil adesivo colorido, tamanho a ser definido pelo município	350,0000	35.000,00
5	5.000,000	UND	Papel timbrado, tamanho A-4, impressão colorida, papel 90gr. - Papel timbrado, tamanho A-4, impressão colorida, papel 90gr.	0,2600	1.300,00
6	5.000,000	UND	Arte e pasta personalizada, papel triplex 350gr, 23x31cm (fechada), acabamento com faca de 3 vincos, laela, dois furos, orelha, laminação frente, 4 cores. - Arte e pasta personalizada, papel triplex 350gr, 23x31cm (fechada), acabamento com faca de 3 vincos, laela, dois furos, orelha, laminação frente, 4 cores.	2,2400	11.200,00
7	2.000,000	UND	Arte e envelope 185x248 mm, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento - Arte e envelope 185x248 mm, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento	0,8300	1.660,00
8	2.000,000	UND	Arte e envelope 24x34cm, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento - Arte e envelope 24x34cm, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento	1,1100	2.220,00
9	2.000,000	UND	Arte e envelope tamanho 114x229g, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento, abertura lateral - Arte e envelope tamanho 114x229g, fechado papel offset 90gr, 4x0 corte faca e acabamento, abertura lateral	0,7300	1.460,00
10	100,000	M2	Arte e placa em chapa galvanizada 1,25 mm, com aplicação de vinil adesivo 4 cor, tamanho a ser definido pelo município - Arte e placa em chapa galvanizada 1,25 mm, com aplicação de vinil adesivo 4 cor, tamanho a ser definido pelo município	365,0000	36.500,00
11	500,000	M2	Arte e confecção de adesivo em vinil, 4 cor, com corte especial, tamanho a ser definida pelo município - Arte e confecção de adesivo em vinil, 4 cor, com corte especial,	120,0000	60.000,00

			tamanho a ser definida pelo município		
12	1.500,000	UND	Blocos receituário médico, papel autocopiativo, 50x2 vias, tamanho 150x210mm, impressão cor especial, acabamento com cola. - Blocos receituário médico, papel autocopiativo, 50x2 vias, tamanho 150x210mm, impressão cor especial, acabamento com cola.	9,8900	14.835,00
13	1.500,000	UND	Blocos de requisição de exames, papel off set 63g, tamanho 150x210mm, 1 cor, 50x1 vias, acabamento cola lateral - Blocos de requisição de exames, papel off set 63g, tamanho 150x210mm, 1 cor, 50x1 vias, acabamento cola lateral	3,1000	4.650,00
14	2.000,000	UND	Carteirinhas da Saúde, papel off set 180g, 4x4 cor, tamanho 75x380mm, acabamento com 3 vincos, com desenvolvimento de arte. - Carteirinhas da Saúde, papel off set 180g, 4x4 cor, tamanho 75x380mm, acabamento com 3 vincos, com desenvolvimento de arte.	0,6000	1.200,00
15	2.000,000	UND	Capas de blocos de produtor rural, papel duplex 280g, 4x0 cor, tamanho 470x230mm acabamento com vinoc, arte a ser desenvolvida - Capas de blocos de produtor rural, papel duplex 280g, 4x0 cor, tamanho 470x230mm acabamento com vinoc, arte a ser desenvolvida	1,5400	3.080,00
16	400,000	M2	Arte e confecção de banner, 4 cor, com acabamento em ilhos, e tamanho a ser definida pelo município. - Arte e confecção de banner, 4 cor, com acabamento em ilhos, e tamanho a ser definida pelo município.	95,0000	38.000,00
17	200,000	UND	Blocos 50x2 meio ofício carbonado para Autorização - de aquisição de peças e serviços das secretarias (conforme modelo enviado na solicitação de fornecimento).	11,9000	2.380,00
18	200,000	UND	Blocos 50x2 meio ofício carbonado para solicitação e execução de serviços. - (conforme modelo enviado na solicitação de fornecimento)	11,9000	2.380,00
19	250,000	UND	Blocos 50x2 , 12x15cm, carbonado para controle de combustível. - (conforme modelo enviado na solicitação de fornecimento)	8,7000	2.175,00
20	300,000	M2	Arte, confecção, impressão e instalação de adesivo perfurado - Arte, confecção, impressão e instalação de adesivo perfurado	132,0000	39.600,00
21	20.000,000	UND	Formulário em 04 vias de Nota Fiscal de Produtor 1 via 240x216mm, - 1x0 cor, Tinta Escala em Papel Autocopiativo, 1 via 240x216mm, 2x0 cores, Tinta Escala em Papel Autocopiativo, 1 via 240x216mm, 2x0 cores, Tinta Escala em Papel Autocopiativo, 1 via 240x216mm, 1x0 cor, Tinta Escala em Papel Autocopiativo.	4,5000	90.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

361.640,00